

پیامبر گرایی اسلام (ص):

هر دل سوخته ای را عاقبت

پاداشی است

کنجینه معارف

ورزشی



سر مربی تیم ملی هندبال ساحلی:

به دنبال کسب سهمیه قهرمانی جهان هستیم



در جریان مسابقات قهرمانی جهان هندبال سالی استفاده کنیم. به دلیل رقابت‌های لیگ برتر فرصت زیادی برای آماده‌سازی تیم ملی ساحلی جهت حضور در مسابقات قهرمانی آسیا در اختیار نداریم، زیرا بیشتر بازیکنان ما در لیگ برتر هندبال سالی شاغل هستند. و ی با اشاره به کسب سهمیه جهانی به عنوان هدف اصلی تیم ملی ساحلی در مسابقات قهرمانی آسیا اظهار کرد: ما مدافع عنوان قهرمانی در آسیا هستیم و تلاش می‌کنیم در همین فرصت کم تیم را به مرز آمادگی کامل برسانیم. هدف از حضور در این مسابقات کسب سهمیه جهانی است و امیدواریم بتوانیم سهمیه مسابقات جهانی هندبال ساحلی ۲۰۲۴ را به دست بیاوریم. شاکله اصلی تیمی که قرار است به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام شود، از تیم ملی نوجوانان است که در مسابقات قهرمانی آسیا تهران به عنوان قهرمانی جهان به عنوان نایب قهرمانی دست پیدا کرد. پیکر اصلی تیم ملی بزرگسالان را نوجوانانی که در مسابقات قهرمانی آسیا جهان حضور داشتند، تشکیل شده است.

سر مربی تیم ملی هندبال ساحلی ایران می‌گوید هدف او و شاگردانش در مسابقات قهرمانی آسیا کسب سهمیه جهانی است. مهدی قشقای‌راد سر مربی تیم ملی هندبال ساحلی کشورمان در گفت‌گو با روابط عمومی فدراسیون هندبال درخصوص برگزاری اردوهای آماده‌سازی و آخرین شرایط تیم ملی جهت حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا اظهار کرد: یازده تیم در مسابقات قهرمانی آسیا حضور دارند و کار سختی در این رویداد در پیش داریم. تمام مدعیان عنوان قهرمانی در هندبال ساحلی آسیا، در این رقابت‌ها حضور پیدا خواهند کرد و ما با تیم‌های قطر، عربستان، کره جنوبی و فیلیپین در گروه A قرار گرفتیم. وی ادامه داد: با اعلام فدراسیون هندبال آسیا این مسابقات از ۱۹ تا ۲۹ اسفند ماه سال جاری در کشور اندونزی برگزار خواهد شد. با توجه به اینکه دوره‌های پیشین این رقابت‌ها معمولاً در ماه‌های خرداد و تیر برگزار می‌شد در این دوره فدراسیون هندبال آسیا ما را غافلگیر کرد و تصمیم گرفت این مسابقات را زودتر برگزار کند. سر مربی تیم ملی هندبال ساحلی ایران در مورد شرایط آماده‌سازی شاگردانش گفت: تلاش کردیم اردوهای آماده‌سازی را هرچه زودتر آغاز کنیم، دو مرحله اردوی تدارکاتی را پشت سر گذاشتیم و تلاش کردیم از تعطیلی لیگ برتر

آماده‌ترین راگی بازان کشور در شیراز شناخته شدند



مسابقات آزاد کشوری آمادگی جسمانی و مهارت‌های فردی راگی در شیراز برگزار شد و نفرات برتر ۶ رده سنی معرفی شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، روح الله مستوری مسئول برگزاری مسابقات آزاد آمادگی جسمانی و مهارت‌های فردی راگی کشور در گفت‌وگو اختصاصی با خبرنگار خبرگزاری صداوسیما گفت: این مسابقات با حضور ۲۷۶ ورزشکار از برترین آینده‌سازان راگی کشور در ۶ گروه سنی و به مدت یک روز به میزبانی باشگاه راگی پسران شیراز برگزار شد که نتایج به شرح ذیل است.

گروه اول  
مقام نخست: پارسا داودی  
مقام دوم: طاهای کشاورز  
مقام سوم: کیان داودی  
گروه دوم  
مقام اول: محمدجواد صفری  
مقام دوم: سید داود جلیلیان  
مقام سوم: امیرمحمد زارع  
گروه سوم  
مقام اول: علی رحیمی رضایی  
مقام دوم: محمدعلی عینی  
مقام سوم: علی‌اصغر علیزاده  
گروه چهارم  
مقام اول: آرمان عباسی  
مقام دوم: امیرحسین مسعودی

لارستان میزبان دوره فنی موی تای و پانکریشن



رئیس هیئت انجمن‌های ورزش‌های رزمی استان فارس گفت: به مناسبت گرامیداشت چهل و چهارمین فجر انقلاب اسلامی یک دوره استاز فنی موی تای و پانکریشن «جام منتظران» در لارستان برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، انجمن موی تای و کمیته پانکریشن استان فارس با هماهنگی هیئت انجمن‌های ورزش‌های رزمی شهرستان لارستان به مناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر اقدام به برگزاری یک دوره استاز موی تای و پانکریشن به همراه آزمون فنی در باشگاه اختصاصی هیئت رزمی لارستان کرد. در این دوره‌ها که با استقبال خوب ورزشکاران شهرستان لار همراه بود، حرکات پایه و پیشرفته هردو استایل موی تای و پانکریشن توسط امیر آذین نیا مسئول سبک استان و دبیر انجمن‌های ورزش‌های رزمی استان تدریس شد.

لیگ برتر فوتبال استان در انتظار نیمه نهایی

آخرین تیم صعود کننده به دور نیمه نهایی لیگ برتر استان در هفته پایانی مشخص می‌شود. به گزارش خوزستان اسپورت، هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های خوزستان روز گذشته برگزار شد و یک هفته مانده تا خاتمه مرحله گروهی صعود ۳ تیم به نیمه نهایی قطعی شد و چهارمین تیم نیز در ایستگاه پایانی مشخص می‌شود. تیم کشاورز ذرفول از گروه الف ب نیز تیم‌های پارس مبین بهبهان و استقلال زیدون ۰ - استقلال جوان سوسنگرد ۲ تیم آبی پوشان حمیدیه در این هفته استراحت داشت. گروه ب پارس مبین بهبهان ۱ - فجر بندر امام ۰ عقاب هندیجان ۱ - استقلال زیدون ۴ پارس مبین بهبهان ۱ - ستارگان بندر امام ۲ انصار ماهشهر ۳ - بهمنی راهرمز ۰ (عدم حضور تیم میهمان)

معرفی برترین پاراونه برداران بوشهری

به مسابقات کشوری  
برترین پاراونه برداران استان بوشهر معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، مسابقات استانی پاراونه برداری جانبازان و معلولین استان به مناسبت دهه فجر برگزار شد. برترین نفرات این رقابت‌ها که زیر نظر کمیته استعدادیابی هیئت جانبازان و معلولین برگزار شد، به منظور شرکت در مسابقات کشوری معرفی می‌شوند.

واحد



روایتی تلخ از عشق به پسر گل فروش

زندگی و جوانی‌ام را پای همسرم گذاشتم اما او عاشق زنها و عشق‌های خیابانی است. به گزارش حادثه ۲۴، روزی که برای ازدواج با شاگرد گل فروش دست به خودکشی زدم تا به خانواده‌ام ثابت کنم که در انتخابم اشتباه نکرده‌ام، حتی برای لحظه‌ای هم نمی‌توانستم تصور کنم که با یک جوان تزریقی ازدواج می‌کنم که عادت به عشق‌های خیابانی دارد. زن ۲۶ ساله‌ای که به اتهام خیانت از همسرش شکایت کرده بود، درباره ماجرای ازدواجش با پسر گل فروش به کارشناس اجتماعی کلانتری نجفی مشهد گفت: فرزند اول خانواده بودم که در ۱۸ سالگی عاشق پسر همسایه شدم. «مرتضی» که در حال گذراندن خدمت سربازی‌اش بود، در یک گل فروش نیز کار می‌کرد تا مخارج خودش را تأمین کند. من هم که عاشق او شده بودم هر وقت صاحب گل فروشی در مغازه حضور نداشت به بهانه‌های مختلف به آن جا می‌رفتم تا این که روابط پنهانی ما آغاز شد. حالا دیگر درگیر یک عشق خیابانی شده بودم و بیشتر اوقات را با مرتضی می‌گذراندم. مدتی بعد او به خواستگاری‌ام آمد، اما پدرم به خاطر شرایط اقتصادی و رفتارهای سبک سرانه مرتضی با این ازدواج مخالفت کرد. من هم که چشم و گوش بسته عاشق شده بودم، با یک تصمیم احساسات دست به خودکشی زدم تا به خانواده‌ام ثابت کنم در انتخاب خودم دچار اشتباه نشده‌ام و همه عشق‌های خیابانی فرجام تلخی ندارند. خلاصه آن روز به طور معجزه آسا از مرگ حتمی نجات یافتم و پدرم مجبور شد با این ازدواج موافقت کند، اما او فقط یک جمله به من گفت که «دخترم در این دنیا کسی لذت‌زوتر از خانواده و تکیه گاهی بهتر از پدر وجود ندارد و این عشق‌های خیابانی هم چیزی جز هوس‌های زودگذر نیست!» بالاخره زندگی مشترک من و او در زیرزمین منزل پدر شوهرم در حالی آغاز شد که فقط یک هفته بعد از ازدواج فهمیدم که مرتضی یک هروئینی تزریقی است، اما نمی‌توانستم در این باره چیزی

دختر دانشجو از ترس آزار مرد شیطان صفت خودش

را از ماشین بیرون انداخت!



دختر دانشجو وقتی فهمید پسر شرور قصد آزارش را دارد خودش را از خودروی او بیرون انداخت و به پلیس شکایت کرد، اما تهدیدهای پسر شرور ادامه دارد و او را به وحشت انداخته است. به گزارش رکنا، چند روز قبل دو زن که در حال عبور از میدانی در پردیس بودند، با صحنه عجیبی مواجه شدند. یکی از جوانان در حال حرکت ناگهان در جلوی باز شد و زن جوانی خود را از آن به بیرون پرتاب کرد. راننده کمی جلوتر نگه داشت و می‌خواست دهنه عقب حرکت کند که زن جوان شروع به سروصدا کرد و از عابران و کسبه کمک خواست. راننده نیز با دیدن این صحنه اقدام به فرار کرد. دختر جوان که بسیار ترسیده بود و حال خوبی نداشت، به درمانگاه منتقل شد و پس از بهبودی، در تحقیقات گفت: مدتی قبل در اینستاگرام با پسر جوانی به نام اردشیر آشنا شدم. پسر جوان خودش را مهندس معرفی کرد و مدعی شد که وضع مالی خوبی دارد. مدتی از آشنایی ما گذشته بود که اردشیر به من ابراز علاقه کرد و پیشنهاد داد که همدیگر را ببینیم، من هم قبول کردم و یک روز که از دانشگاه می‌آمدم با او در منطقه کوهسار قرار گذاشتم. او ادامه داد: اردشیر سوار بر خودروی پژویی به محل قرار آمد و من سوار خودروی خودم شدم. قایقی که گذاشتم، متوجه شدم قصد آزار و اذیت مرا دارد. از او خواستم توقف کند، اما وی بدون توجه به مسیرش ادامه داد و به سمت پردیس حرکت کرد. بلافاصله موقعیت جغرافیایی‌ام را برای مادرم و یکی از دوستانم فرستادم. اردشیر به راه خودش ادامه داد و منم مادرم و دوستم

قتل هولناک مادر بزرگ با ضربات مشت در پردیس



جاننشین فرمانده انتظامی شرق استان تهران از دستگیری فردی که اقدام به قتل مادر بزرگ خود با ضربات مشت کرده بود، خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ شهرام امیریان درباره جزئیات این خبر گفت: به دنبال قتل خانمی حدوداً ۷۲ ساله در یکی از منازل مسکونی فاز ۸ پردیس، بررسی موضوع و دستگیری قاتل به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت و کارآگاهان پلیس آگاهی با پیگیری‌های پلیسی و اظهارات شاهدان ماجرا متوجه شدند که این پیرزن توسط نوه خود و با ضربات مشت به سرش آسیب دیده و پس از انتقال به بیمارستان به دلیل شدت جراحات وارده فوت کرده است. وی با بیان اینکه با پیگیری‌های انجام شده و هماهنگی قضایی متهم مورد شناسایی قرار گرفت، گفت: این فرد در ادامه و در جریان یک عملیات ضربتی از سوی مأموران دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد.

توقیف کامیون حامل ۱۳ میلیارد

اموال مسروقه در خروجی شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از توقیف یک دستگاه کامیون حامل ۱۳ میلیارد ریال اموال مسروقه در خروجی این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرج شجاعی اظهار داشت: مأموران پایگاه تجسس شیراز با انجام اقدامات فنی و پلیسی مطلع شدند فردی با یک دستگاه کامیون در حال انتقال یک محموله مسروقه به مقصد تهران است که بلافاصله موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران انتظامی سریعاً به خروجی شیراز اعزام و با اقدامات تخصصی موفق شدند کامیون را شناسایی و آن را برای بررسی بیشتر توقیف کنند. فرمانده انتظامی شیراز خاطر نشان کرد: در بازرسی از آن کامیون یک هزار و ۳۱۵ کیلوگرم انواع سیم مسی، ۲۱ عدد ریگلاتور گاز، یک عدد پوسته کنتور گاز، ۵۰ عدد کنتور آب، ۲۱ کیلوگرم سیم آلومینیومی هوایی و ۳۰ بسته نشی آلومینیومی (مخصوص درب‌های برقی) کشف شد. سرهنگ شجاعی با بیان اینکه ارزش اموال مشکوفه برابر نظر کارشناسان ۱۳ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: راننده دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد. این مقام انتظامی از شهروندان خواست هر گونه اخبار و اطلاعات در زمینه فعالیت سارقان و برهم زندگان نظم و امنیت عمومی را از طریق تماس با تلفن ۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

فرمانده انتظامی کازرون از کشف یک دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در راستای اجرای طرح برقراری امنیت اجتماعی، برخورد با موتورسواران متخلف به صورت ویژه در دستور کار گشت‌های محسوس و نامحسوس پلیس قرار گرفت. وی بیان کرد: مأموران پاسگاه انتظامی بخش کنار تخته حین گشت‌زنی به یک دستگاه موتورسیکلت سوزوکی ۴۰۰ سی‌سی مشکوک و دستور ایست دادند که راکب بدون توجه اقدام به فرار کرد. فرمانده انتظامی کازرون ادامه داد: مأموران انتظامی پس از طی مسافتی تعقیب و گریز با اقدامات فنی موفق شدند موتورسیکلت قاچاق را توقیف کنند. سرهنگ زراعتیان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش موتورسیکلت مشکوفه را ۵ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، گفت: راکب پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.